

**Extinderea grupelor de cresa publice
la institutia de educatie timpurie
"Andries" din or.Telenesti .Lucrari
de reparatie capitale.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-1

**Extinderea grupelor de cresa publice la institutia de educatie timpurie "Andries" din
or.Telenesti .Lucrari de reparatie capitale.**

Valoarea de deviz 463 304,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Sala copii Nr. 1				
		1.1.1. Pereti				
1	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	78,00	267,20 99,09	20 841,48 7 729,02
2	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos in strat de 2,0 mm grosime pe suprafetele placate cu gips-carton	m2	78,00	77,76 59,40	6 065,48 4 633,20
3	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla greutate 80 kg/m2 aplicat in componenta tencuelii cu amestec uscat	m2	78,00	24,38 10,80	1 901,37 842,40
4	CF56A	Aplicarea manuala a gletului pentru lucrari la interior grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2	78,00	23,26 16,20	1 814,28 1 263,60
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu amorsa-grund acrilic	m2	78,00	6,46 1,62	504,27 126,36
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	78,00	46,30 29,70	3 611,19 2 316,60
		<i>Total</i>	lei			34 738,07
		Total Pereti Inclusiv salariu				34 738,07 16 911,18

1	2	3	4	5	6	7
		1.1.2. Glafuri la ferestre si usa				
7	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2	7,28	<u>530,54</u> 203,44	<u>3 862,31</u> 1 481,06
8	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	18,20	<u>25,32</u> 14,04	<u>460,88</u> 255,53
9	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla greutate 80 kg/m2 aplicat in componenta tencuelii cu amestec uscat	m2	7,28	<u>24,37</u> 10,80	<u>177,45</u> 78,62
10	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos in strat de 2,0 mm grosime pe suprafetele placate cu gips-carton	m2	7,28	<u>77,76</u> 59,40	<u>566,12</u> 432,43
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu amorsa-grund acrilic glafuri	m2	7,28	<u>6,46</u> 1,62	<u>47,05</u> 11,77
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor glafuri	m2	7,28	<u>38,88</u> 29,70	<u>283,05</u> 216,21
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu amorsa-grund acrilic glafuri	m2	7,28	<u>6,46</u> 1,62	<u>47,05</u> 11,77
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual glafuri	m2	7,28	<u>46,30</u> 29,70	<u>337,05</u> 216,22
		<i>Total</i>	lei			5 780,96
		Total Glafuri la ferestre si usa Inclusiv salariu				5 780,96 2 703,61
		1.1.3. Tavan				
15	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr.9.5mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	61,00	<u>271,25</u> 103,14	<u>16 546,14</u> 6 291,54
16	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos in strat de 2,0 mm grosime pe suprafetele placate cu gips-carton	m2	61,00	<u>77,76</u> 59,40	<u>4 743,52</u> 3 623,40
17	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla greutate 80 kg/m2 aplicat in componenta tencuelii cu amestec uscat	m2	61,00	<u>24,38</u> 10,80	<u>1 486,97</u> 658,80
18	CF56A	Aplicarea manuala a gletului pentru lucrari la interior grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	61,00	<u>23,26</u> 16,20	<u>1 418,86</u> 988,20

1	2	3	4	5	6	7
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu amorsa-grund acrilic	m2	61,00	6,47 1,62	394,37 98,82
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	61,00	46,30 29,70	2 824,13 1 811,70
		<i>Total</i>	lei			27 413,99
		Total Tavan Inclusiv salariu				27 413,99 13 472,46
		1.1.4. Pardoseli				
21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	61,00	92,07 37,80	5 616,21 2 305,80
22	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	61,00	203,11 25,27	12 389,78 1 541,59
23	CG56B1 k=10	Corectia la norma CG56B: se scade la 1mm grosime: +10 mm	m2	61,00	99,41 12,42	6 063,76 757,62
24	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	61,00	443,83 70,20	27 073,80 4 282,20
		<i>Total</i>	lei			51 143,55
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				51 143,55 8 887,21
		1.1.5. Usa				
25	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,89	2 265,55 43,74	4 281,89 82,67
		<i>Total</i>	lei			4 281,89
		Total Usa Inclusiv salariu				4 281,89 82,67
		<i>Total</i>	lei			123 358,46
		Total Sala copii Nr. 1 Inclusiv salariu				123 358,46 42 057,13
		1.2. Sala copii Nr.2 1.2.1. Pereti				
26	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de	m2	78,00	281,19	21 932,91

1	2	3	4	5	6	7
		PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie 12.5 mm			99,09	7 729,02
27	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos in strat de 2,0 mm grosime pe suprafetele placate cu gips-carton	m2	78,00	77,76 59,40	6 065,48 4 633,20
28	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla greutate 80 kg/m2 aplicat in componenta tencuelii cu amestec uscat	m2	78,00	24,38 10,80	1 901,37 842,40
29	CF56A	Aplicarea manuala a gletului pentru lucrari la interior grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	78,00	23,26 16,20	1 814,28 1 263,60
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu amorsa-grund acrilic	m2	78,00	6,46 1,62	504,27 126,36
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	78,00	46,30 29,70	3 611,19 2 316,60
		<i>Total</i>	lei			35 829,50
		Total Pereti Inclusiv salariu				35 829,50 16 911,18
		1.2.2. Glafuri la ferestre si usa				
32	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2	5,20	530,52 203,43	2 758,73 1 057,86
33	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	13,00	25,33 14,04	329,26 182,52
34	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla greutate 80 kg/m2 aplicat in componenta tencuelii cu amestec uscat	m2	5,20	24,38 10,80	126,76 56,16
35	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos in strat de 2,0 mm grosime pe suprafetele placate cu gips-carton	m2	5,20	77,76 59,40	404,35 308,88
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu amorsa-grund acrilic	m2	5,20	6,47 1,62	33,62 8,42
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor glafuri	m2	5,20	38,88 29,70	202,17 154,44
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu amorsa-grund acrilic	m2	5,20	6,47 1,62	33,62 8,42

1	2	3	4	5	6	7
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual glafuri	m2	5,20	46,30 29,70	240,74 154,44
		<i>Total</i>	lei			4 129,25
		Total Glafuri la ferestre si usa Inclusiv salariu				4 129,25 1 931,14
		1.2.3. Tavan				
40	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC grosime 9.5mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2	61,00	271,25 103,14	16 546,14 6 291,54
41	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos in strat de 2,0 mm grosime pe suprafetele placate cu gips-carton	m2	61,00	77,76 59,40	4 743,52 3 623,40
42	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla greutate 80 kg/m2 aplicat in componenta tencuelii cu amestec uscatj	m2	61,00	24,38 10,80	1 486,97 658,80
43	CF56A	Aplicarea manuala a gletului pentru lucrari la interior grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2	61,00	23,26 16,20	1 418,86 988,20
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu amorsa-grund acrili	m2	61,00	6,47 1,62	394,37 98,82
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	61,00	46,30 29,70	2 824,13 1 811,70
		<i>Total</i>	lei			27 413,99
		Total Tavan Inclusiv salariu				27 413,99 13 472,46
		1.2.4. Pardoseli				
46	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	61,00	92,07 37,80	5 616,21 2 305,80
47	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	61,00	203,11 25,27	12 389,78 1 541,59
48	CG56B1	Corectia la norma CG56B: se scade la 1mm grosime:+10mm	m2	61,00	99,41 12,42	6 063,76 757,62
49	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele	m2	61,00	443,83 70,20	27 073,80 4 282,20

1	2	3	4	5	6	7
		de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp				
		<i>Total</i>	lei			51 143,55
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				51 143,55 8 887,21
		<i>Total</i>	lei			118 516,29
		Total Sala copii Nr.2 Inclusiv salariu				118 516,29 41 201,99
		<i>Total</i>	lei			241 874,75
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			19 982,19
		<i>Transportul materialelor</i>	10 %			15 772,04
		<i>Total</i>				277 628,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	11,3 %			31 372,08
		<i>Total</i>				309 001,06
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			18 540,06
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				327 541,12 83 259,12
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Sala Nr.1				
50	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm	m	150,00	<u>34,43</u> 30,24	<u>5 163,76</u> 4 536,00
51	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp Cablu BBT HT(A)-FRLS 3x1.5 mmp	m	150,00	<u>42,69</u> 18,36	<u>6 403,79</u> 2 754,00
52	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,10	<u>16 437,60</u> 9 126,00	<u>1 643,76</u> 912,60
53	Pret furnizor	Corp de iluminat luminiscent 4x18 w	buc	10,00	<u>459,00</u> 0,00	<u>4 590,00</u> 0,00
54	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,05	<u>1 993,60</u> 1 771,20	<u>99,68</u> 88,56
55	Pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint ,cu 1 clapa,IP54, 10A, 230V	buc	5,00	<u>75,00</u> 0,00	<u>375,00</u> 0,00
56	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,05	<u>5 011,20</u>	<u>250,56</u>

1	2	3	4	5	6	7
					4 109,40	205,47
57	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac,etansate, IP44,16A, 220 V	buc	5,00	75,00 0,00	375,00 0,00
58	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	3,00	731,16 15,12	2 193,48 45,36
		<i>Total</i>	lei			21 095,03
		Total Sala Nr.1 Inclusiv salariu				21 095,03 8 541,99
		2.2. Sala Nr2				
59	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm	m	150,00	34,43 30,24	5 163,76 4 536,00
60	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp Cablu BBΓ HT(A)-FRLS 3x1.5 mmp	m	150,00	42,69 18,36	6 403,79 2 754,00
61	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0,10	16 437,60 9 126,00	1 643,76 912,60
62	pret furnizor	Corp de iluminat luminiscent 4x18 w	buc	10,00	459,00 0,00	4 590,00 0,00
63	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,05	1 993,60 1 771,20	99,68 88,56
64	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint ,cu 1 clapa,IP54, 10A, 230V	buc	5,00	75,00 0,00	375,00 0,00
65	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,05	5 011,20 4 109,40	250,56 205,47
66	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac,etansate, IP44,16A, 220 V	buc	5,00	75,00 0,00	375,00 0,00
67	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	3,00	731,16 15,12	2 193,48 45,36
		<i>Total</i>	lei			21 095,03
		Total Sala Nr2 Inclusiv salariu				21 095,03 8 541,99
		<i>Total</i>	lei			42 190,06

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			4 100,16
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			2 450,11
		<i>Total</i>				48 740,33
		<i>Cheltuieli de regie</i>	38 %			6 491,91
		<i>Total</i>				55 232,24
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			3 313,93
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				58 546,17 17 083,98

		Total	lei			386 087,29
		TVA	20 %			77 217,46
		Total deviz: Inclusiv salariu				463 304,75
						100 343,10

Intocmit

"Fart-Home-Project" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Telenesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Extinderea grupelor de cresa publice
la institutia de educatie timpurie
"Andries" din or.Telenesti .Lucrari
de reparatie capitale.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-1

**Extinderea grupelor de cresa publice la institutia de educatie timpurie "Andries" din
or.Telenesti .Lucrari de reparatie capitale.**

Valoarea de deviz 463 304,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	44,690	54,00	2 413,26
2.	7122050013400	Zidar	h-om	58,096	54,00	3 137,18
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	322,648	54,00	17 422,99
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,380	54,00	74,52
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	158,356	54,00	8 551,22
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	140,300	54,00	7 576,20
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	271,680	54,00	14 670,72
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	168,852	54,00	9 118,00
9.	7422010060100	Timplar	h-om	8,112	54,00	438,05
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	117,795	54,00	6 360,92
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	566,297	54,00	30 580,04
		Total manopera				100 343,10

Materiale:

1.	1-1	Corp de iluminat luminescent 4x18 w	buc	20,000	459,00	9 180,00
2.	1/2	Intreupator instalatie deschisa cu legare la pamint ,cu 1 clapa,IP54, 10A, 230V	buc	10,000	75,00	750,00
3.	1/3	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac,etansate, IP44,16A, 220 V	buc	10,000	75,00	750,00
4.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,000	20 400,00	0,00
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3CT", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,002	20 400,00	40,80
6.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	51 000,00	0,00
7.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,002	76,50	0,16
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,274	56,10	15,38
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,976	10,20	9,96
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,976	1,02	1,00
11.	11110001000331	Cablu BBΓ HΓ(A)-FRLS 3x1.5 mmp	m	324,450	22,44	7 280,66
12.	1111000100048	Strat sintetic	m2	129,380	12,24	1 583,62
13.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,031	408,00	12,64
14.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,124	408,00	2 090,60
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	14,524	15,30	222,21
16.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,890	2 142,00	4 048,38
17.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	110,898	15,30	1 696,74
18.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	517,811	1,02	528,18
19.	2413217300101	Clema de legatura	buc	9,270	2,04	18,92
20.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,945	122,40	115,67
21.	24165861053031	Amorsa-grund acrilic	kg	45,444	30,60	1 390,60
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	116,192	32,64	3 792,52

23.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	36,589	32,64	1 194,27
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,331	56,10	18,57
25.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	98,293	14,28	1 403,62
26.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	43,572	24,48	1 066,64
27.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	222,049	5,10	1 132,45
28.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	712,755	5,10	3 635,04
29.	26141226019131	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	319,528	9,00	2 875,75
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 586,780	2,78	4 411,24
31.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	5 622,200	5,61	31 540,54
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	17,429	3,26	56,82
33.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	38,454	14,28	549,12
34.	26531021008321	Chit pentru lucrari la interior	kg	98,600	14,28	1 408,00
35.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	626,019	8,67	5 427,58
36.	2661122803601	Tub flexibil	m	336,600	3,57	1 201,66
37.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	95,479	53,04	5 064,20
38.	26621027010001	Placi ghips-carton gr.9.5mm	m2	128,740	53,04	6 828,36
39.	26621027010002	Placi ghips-carton gr.12.5mm	m2	82,310	66,30	5 457,15
40.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,026	0,00	0,00
41.	2670112204051	Placi din laminat	m2	129,380	326,40	42 229,64
42.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	146,374	5,10	746,50
43.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	282,784	21,42	6 057,24
44.	2710703520285	Profil de suport	m	667,336	26,52	17 697,76
45.	27431235490251	Baghete din aluminiu (coltare)	m	32,760	5,61	183,79
46.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	6,600	8,16	53,86
47.	2812106306002(1)	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	52,678	5,61	295,52
48.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	194,760	0,82	159,70
49.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5 193,716	0,51	2 648,80
50.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	6,240	20,40	127,30
51.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	6,240	663,00	4 137,12
52.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	6,240	5,10	31,82
53.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,890	2,04	3,86
54.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,887	15,30	28,88
55.	4100126202818	Apa	m3	2,673	15,30	40,91
56.	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,200	2,04	20,80
57.	5009113	Prezoane	buc	40,800	20,40	832,32
58.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,408	51,00	20,80
59.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,560	51,00	28,56
60.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,148	5,10	77,28
		Total materiale de constructii				182 221,51

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,016	180,00	2,88
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,464	40,00	18,56
3.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,808	200,00	161,60
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,246	20,00	264,92
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	15,128	20,00	302,56
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,464	20,00	29,28
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	14,924	20,00	298,48
8.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,400	24,00	273,60
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,824	180,00	148,32
		Total utilaje de constructii				1 500,20

Total		lei				386 087,29
TVA		20 %				77 217,46

Intocmit

"Fart-Home-Project" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Telenesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Extinderea grupelor de creșă publice la institutia de educație timpurie "Andries" din or.Telenesti .Lucrari de reparatie capitale.

Investitor **Primaria Telenesti**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
		1.1. Sala copii Nr. 1				
		1.1.1. Pereti				
1	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			267,20 99,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	54,00	99,09
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	53,04	55,97
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	21,42	19,78
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	26,52	58,64
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	5,10	12,04
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,10	3,88
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	14,28	3,89
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,64	2,87
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,02	1,69
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,51	8,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	20,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	20,00	0,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 841,48
2	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos in	m2			77,76

1	2	3	4	5	6	7
		strat de 2,0 mm grosime pe suprafetele placate cu gips-carton				59,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	54,00	48,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	10,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,67	18,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,30	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 065,48
3	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla greutate 80 kg/m2 aplicat in componenta tencuelii cu amestec uscat	m2			24,38
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	54,00	10,80
	26141226019131	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	24,48	3,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,30	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 901,37
4	CF56A	Aplicarea manuala a gletului pentru lucrari la interior grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,26
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	54,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,40
	26531021008321	Chit pentru lucrari la interior	kg	0,4930	14,28	7,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 814,28
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu amorsa-grund acrilic	m2			6,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,00	1,62
	24165861053031	Amorsa-grund acrilic	kg	0,1500	30,60	4,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,10	0,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			504,27
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	54,00	29,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,64	13,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,26	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,10	2,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,30	0,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,30	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 611,19
		1.1.2. Glafuri la ferestre si usa				
7	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri	m2			530,54
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	54,00	203,44
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	53,04	55,97
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	21,42	44,67
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	26,52	111,94
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	5,61	23,68
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	4,4800	5,10	22,96
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	5,10	4,25
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	14,28	25,83
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,64	2,87
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	1,02	4,64
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,51	27,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	20,00	0,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	20,00	2,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 862,31
8	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			25,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	54,00	14,04
	27431235490251	Baghete din aluminiu (coltare)	m	1,0500	5,61	5,89
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,78	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	408,00	0,40
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,82	4,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			460,88
9	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla greutate 80 kg/m2 aplicat in componenta tencuelii cu amestec uscat	m2			24,37
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	54,00	10,80
	26141226019131	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	24,48	3,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,30	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			177,45
10	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos in strat de 2,0 mm grosime pe suprafetele placate cu gips-carton	m2			77,76 59,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	54,00	48,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	10,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,67	18,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,30	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			566,12
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu amorsa-grund acrilic glafuri	m2			6,46 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,00	1,62
	24165861053031	Amorsa-grund acrilic	kg	0,1500	30,60	4,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,10	0,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			47,05
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor glafuri	m2			38,88 29,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	54,00	24,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,67	9,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,30	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			283,05
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu amorsa-grund acrilic glafuri	m2			6,46 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,00	1,62
	24165861053031	Amorsa-grund acrilic	kg	0,1500	30,60	4,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,10	0,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			47,05
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual glafuri	m2			46,30 29,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	54,00	29,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,64	13,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,26	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,10	2,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,30	0,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,30	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			337,05
		1.1.3. Tavan				
15	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr.9.5mm cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			271,25 103,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	54,00	103,14
	26621027010001	Placi ghips-carton gr.9.5mm	m2	1,0500	53,04	55,97
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	21,42	19,78
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	26,52	58,64
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500	5,10	12,04
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,10	3,88
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	14,28	3,89
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,64	2,87
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,02	1,69
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,51	8,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	20,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	20,00	0,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			16 546,14
16	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos in strat de 2,0 mm grosime pe suprafetele placate cu gips-carton	m2			77,76 59,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	54,00	48,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	10,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,67	18,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,30	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 743,52
17	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla greutate 80 kg/m2 aplicat in componenta tencuelii cu amestec uscat	m2			24,38 10,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	54,00	10,80
	26141226019131	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	24,48	3,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,30	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 486,97
18	CF56A	Aplicarea manuala a gletului pentru lucrari la interior grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,26 16,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	54,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,40
	26531021008321	Chit pentru lucrari la interior	kg	0,4930	14,28	7,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 418,86
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu amorsa-grund acrilic	m2			6,47 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,00	1,62
	24165861053031	Amorsa-grund acrilic	kg	0,1500	30,60	4,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,10	0,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			394,37
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,30 29,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	54,00	29,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,64	13,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,26	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,10	2,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,30	0,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,30	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 824,13
		1.1.4. Pardoseli				
21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			92,07 37,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	54,00	32,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,78	36,14
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	408,00	17,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,30	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 616,21
22	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			203,11 25,27
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	54,00	25,27
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	5,61	172,70
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	32,64	2,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	15,30	0,11
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	20,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 389,78
23	CG56B1 k=10	Corectia la norma CG56B: se scade la 1mm grosime: +10 mm	m2			99,41 12,42
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	54,00	12,42
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	1,5300	5,61	85,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,30	0,15
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	20,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 063,76
24	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			443,83 70,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	54,00	62,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,00	8,10
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	326,40	346,14
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,24	12,98
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,30	13,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 073,80
		1.1.5. Usa				
25	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 265,55 43,74

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	54,00	39,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	54,00	4,31
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 142,00	2 142,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,82	3,28
	2416566101572	Spuma de poliuretlan	kg	0,5000	122,40	61,20
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	56,10	9,83
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,10	3,06
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,04	2,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 281,89
		1.2. Sala copii Nr.2				
		1.2.1. Pereti				
26	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie 12.5 mm	m2			281,19 99,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	54,00	99,09
	26621027010002	Placi ghips-carton gr.12.5mm	m2	1,0500	66,30	69,96
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	21,42	19,78
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	26,52	58,64
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	5,10	12,04
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,10	3,88
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	14,28	3,89
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,64	2,87
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,02	1,69
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,51	8,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	20,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	20,00	0,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 932,91
27	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos in strat de 2,0 mm grosime pe suprafetele placate cu gips-carton	m2			77,76 59,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	54,00	48,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	10,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,67	18,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,30	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 065,48
28	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla greutate 80 kg/m2 aplicat in componenta tencuelii cu amestec uscat	m2			24,38 10,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	54,00	10,80
	26141226019131	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	24,48	3,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,30	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 901,37
29	CF56A	Aplicarea manuala a gletului pentru lucrari la interior grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,26 16,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	54,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,40
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	14,28	7,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 814,28
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu amorsa-grund acrilic	m2			6,46 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,00	1,62
	24165861053031	Amorsa-grund acrilic	kg	0,1500	30,60	4,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,10	0,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			504,27
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,30 29,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	54,00	29,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,64	13,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,26	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,10	2,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,30	0,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,30	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 611,19
		1.2.2. Glafuri la ferestre si usa				
32	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu	m2			530,52

1	2	3	4	5	6	7
		executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: glafuri				203,43
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	54,00	203,43
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	53,04	55,97
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	21,42	44,67
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	26,52	111,94
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	5,61	23,68
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	5,10	22,96
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	5,10	4,25
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	14,28	25,83
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,64	2,87
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	1,02	4,64
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,51	27,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	20,00	0,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	20,00	2,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 758,73
33	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			25,33
						14,04
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	54,00	14,04
	27431235490251	Baghete din aluminiu (coltare)	m	1,0500	5,61	5,89
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,78	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	408,00	0,41
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,82	4,92
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			329,26
34	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla greutate 80 kg/m2 aplicat in componenta tencuelii cu amestec uscat	m2			24,38
						10,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	54,00	10,80
	26141226019131	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	24,48	3,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,30	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			126,76
35	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos in strat de 2,0 mm grosime pe suprafetele placate cu gips-carton	m2			77,76
						59,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	54,00	48,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	10,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,67	18,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,30	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			404,35
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu amorsa-grund acrilic	m2			6,47
						1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,00	1,62
	24165861053031	Amorsa-grund acrilic	kg	0,1500	30,60	4,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,10	0,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			33,62
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor glafuri	m2			38,88
						29,70
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	54,00	24,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,40
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,67	9,14
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,30	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			202,17
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu amorsa-grund acrilic	m2			6,47
						1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,00	1,62
	24165861053031	Amorsa-grund acrilic	kg	0,1500	30,60	4,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,10	0,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			33,62
39	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual glafuri	m2			46,30
						29,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	54,00	29,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,64	13,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,26	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,10	2,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,30	0,77
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,30	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			240,74
		1.2.3. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
40	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC grosime 9.5mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie	m2			271,25 103,14
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	54,00	103,14
	26621027010001	Placi ghips-carton gr.9.5mm	m2	1,0500	53,04	55,97
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	21,42	19,78
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	26,52	58,64
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	2,3500	5,10	12,04
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	5,10	3,88
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	14,28	3,89
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	32,64	2,87
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,02	1,69
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,51	8,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	20,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	20,00	0,95
		Cheltuieli directe	lei			16 546,14
41	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos in strat de 2,0 mm grosime pe suprafetele placate cu gips-carton	m2			77,76 59,40
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	54,00	48,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	10,80
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,67	18,29
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,30	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,04
		Cheltuieli directe	lei			4 743,52
42	CF17C	Strat de impaslitura din fibra de sticla greutate 80 kg/m2 aplicat in componenta tencuelii cu amestec uscatj	m2			24,38 10,80
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	54,00	10,80
	26141226019131	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	1,1000	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	24,48	3,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,30	0,00
		Cheltuieli directe	lei			1 486,97
43	CF56A	Aplicarea manuala a gletului pentru lucrari la interior grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			23,26 16,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	54,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,40
	26531021008321	Chit pentru lucrari la interior	kg	0,4930	14,28	7,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
		Cheltuieli directe	lei			1 418,86
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu amorsa-grund acrilii	m2			6,47 1,62
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	54,00	1,62
	24165861053031	Amorsa-grund acrilic	kg	0,1500	30,60	4,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,10	0,26
		Cheltuieli directe	lei			394,37
45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			46,30 29,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	54,00	29,70
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,64	13,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,26	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,10	2,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,30	0,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,30	0,03
		Cheltuieli directe	lei			2 824,13
		1.2.4. Pardoseli				
46	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			92,07 37,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	54,00	32,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	54,00	5,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,78	36,14
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	408,00	17,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,30	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,24
		Cheltuieli directe	lei			5 616,21
47	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			203,11 25,27

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	54,00	25,27
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	5,61	172,70
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	32,64	2,96
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	15,30	0,11
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	20,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 389,78
48	CG56B1	Corectia la norma CG56B: se scade la 1mm grosime:+10mm	m2			99,41
						12,42
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	54,00	12,42
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	1,5300	5,61	85,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,30	0,15
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	20,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 063,76
49	CG36A	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			443,83
						70,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	54,00	62,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	54,00	8,10
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	326,40	346,14
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,24	12,98
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	15,30	13,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 073,80
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Sala Nr.1				
50	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm	m			34,43
						30,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	54,00	30,24
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	3,57	4,01
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	8,16	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 163,76
51	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatia din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp Cablu BBГ нг(А)-FRLS 3x1.5 mmp	m			42,69
						18,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	54,00	18,36
	11110001000331	Cablu BBГ нг(А)-FRLS 3x1.5 mmp	m	1,0500	22,44	24,27
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	2,04	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 403,79
52	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			16 437,60
						9 126,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	54,00	9 126,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	20 400,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	20,40	4 161,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	51,00	104,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	51,00	142,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	200,00	808,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	24,00	1 368,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	180,00	727,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 643,76
53	Pret furnizor	Corp de iluminat luminescent 4x18 w	buc			459,00
						0,00
	1-1	Corp de iluminat luminescent 4x18 w	buc	1,0000	459,00	459,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 590,00
54	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 993,60
						1 771,20
	1	Muncitor	h-om	32,8000	54,00	1 771,20
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	20 400,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatia	buc	102,0000	2,04	208,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			99,68
55	Pret furnizor	Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamint ,cu 1 clapa,IP54, 10A, 230V	buc			75,00
						0,00
	1/2	Intreruptor instalatie deschisa cu legare la pamint ,cu 1	buc	1,0000	75,00	75,00

1	2	3	4	5	6	7
		clapa,IP54, 10A, 230V <i>Cheltuieli directe</i>	lei			375,00
56	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			5 011,20 4 109,40
	1	Muncitor	h-om	76,1000	54,00	4 109,40
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	20 400,00	408,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	51 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	76,50	1,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	56,10	153,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,20	99,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,02	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	40,00	185,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			250,56
57	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac,etansate, IP44,16A, 220 V	buc			75,00 0,00
	1/3	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac,etansate, IP44,16A, 220 V	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			375,00
58	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			731,16 15,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	54,00	15,12
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	663,00	689,52
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	5,10	5,30
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	20,40	21,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 193,48
		2.2. Sala Nr2				
59	RpEA05A	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul pina la 15 mm	m			34,43 30,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5600	54,00	30,24
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	3,57	4,01
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	8,16	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 163,76
60	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp Cablu BBΓ nr(A)-FRLS 3x1.5 mmp	m			42,69 18,36
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	54,00	18,36
	11110001000331	Cablu BBΓ nr(A)-FRLS 3x1.5 mmp	m	1,0500	22,44	24,27
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	2,04	0,06
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 403,79
61	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			16 437,60 9 126,00
	1	Muncitor	h-om	169,0000	54,00	9 126,00
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	20 400,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	20,40	4 161,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	51,00	104,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	51,00	142,80
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,0400	200,00	808,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,0000	24,00	1 368,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0400	180,00	727,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 643,76
62	pret furnizor	Corp de iluminat luminescent 4x18 w	buc			459,00 0,00
	1-1	Corp de iluminat luminescent 4x18 w	buc	1,0000	459,00	459,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 590,00
63	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 993,60 1 771,20
	1	Muncitor	h-om	32,8000	54,00	1 771,20
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	20 400,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,04	208,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			99,68
64	pret furnizor	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint ,cu 1 clapa,IP54, 10A, 230V	buc			75,00 0,00
	1/2	Intrerupator instalatie deschisa cu legare la pamint ,cu 1 clapa,IP54, 10A, 230V	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			375,00
65	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			5 011,20 4 109,40
	1	Muncitor	h-om	76,1000	54,00	4 109,40
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	20 400,00	408,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	51 000,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	76,50	1,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	56,10	153,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	10,20	99,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,02	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	40,00	185,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	180,00	21,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			250,56
66	pret furnizor	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac,etansate, IP44,16A, 220 V	buc			75,00 0,00
	1/3	Priza instalatie deschisa cu legare la pamint, cu capac,etansate, IP44,16A, 220 V	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			375,00
67	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			731,16 15,12
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	54,00	15,12
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	663,00	689,52
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	5,10	5,30
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	20,40	21,22
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 193,48

APROBAT:

Intocmit
"Fart-Home-Project" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Telenesti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.